



Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání: trampolínový park+ LK

středisko: středisko Bazény

termín dodání: 31.05.2024

vystavil: [REDACTED]

schválil: [REDACTED]

předpokládaná cena: 74 308,00 Kč

ze dne: 12.04.2024

dodavatel: Jirků A-Z s.r.o.

adresa: Průmyslová 3342, Kladno

PSČ: 272 01

IČO: 26428695

Objednávka číslo: 135

Objednáváme u vás úpravu a rozšíření kamerového systému u trampolínového parku dle nabídky CR240063. Kontaktní osoba [REDACTED]

2
Sportovní areály
Kladna s.r.o.
IČ: 26428695
04 Kladno 4
CZ 261 54 170

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

[REDACTED]
jednatel

tel.: 312 248 006, e-mail: samk@samk.cz

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 618, Rozdělov, 272 04 Kladno, IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [REDACTED]

Digitálně podepsal

Datum: 2024.04.15
08:24:56 +02'00'



Název nabídky:

SAMK koupališti u Sletišť trampolíny - rozšíření o 1 kameru + přemístění 1 kamery

Číslo nabídky: CR240063

Dodavatel Jirků A-Z s.r.o. Průmyslová 3342 27201 Kladno IČO 26428695 DIČ CZ26428695
Kontaktní osoba [redacted] [redacted] Tel. [redacted] Fax.



Objednatel Sportovní areály města Kladna s.r.o. Sportovců 818 27204 Kladno IČO 28154170 DIČ CZ28154170
Kontaktní osoba [redacted] [redacted] [redacted] Fax.:

Uvedená nabídka je vypracována na základě požadavku objednavatele, obsahuje instalaci, zapojení a implementaci jedné statické barevné IP kamery do stávajícího kamerového systému. Kamera bude umístěna na stávající sloup oplocení trampolín. Nová kamera má infra – přísvisť, což umožňuje kvalitnější monitorování ve tmě, dále má zoom objektiv, kterým lze natavit nejideálnější záběr monitorovaného prostoru.

Stávající stav:

Kamery monitorující prostor u trampolín jsou připojeny metalickými kabely z nové „plavčíkárny“ přes pomocnou krabici PK1, která je na sloupu současně s kamerou K4. Druhá kamera K5 je na pokladně.

Požadovaný stav:

Přidat jednu kameru K6 na sloup oplocení, tak aby monitorovala prostor minigolfu a přemístit stávající kameru K5 na pokladně na sloup oplocení, tak aby monitorovala pokladnu.

Navržené řešení:

- Kameru K5 demontujeme z pokladny, natáhneme ocelové lanko mezi sloupy VO, na které připáskujeme venkovní metalický UV odolný kabel. Na oba konce kabelu instalujeme konektory, jednu stranu zapojíme do RJ45 konektoru v přívodní krabici PK1 a druhý konec do kamery K5, kterou přemístíme na VO tak, aby monitorovala pokladnu trampolín
- Kameru K6 instalujeme na požadované místo na sloup a propojíme ji metalickým kabelem s bufetem, kde je počítačová konektivita, přičemž si vytvoříme pomocí PoE injektoru nové odbočení pro K6. Jelikož PoE injektor musí být napájen 230V, zhotovíme samostatný přívod z rozvaděče NN. Propojení mezi K6 a bufetem bude realizováno také pomocí závěsu z ocelového lanka, přičemž objednavatel si zajistí svépomocí na bufetu výložník dosahující do výšky cca 4 metry a pevnostně udrží závěs
- Nové kamery budou implementovány do stávajícího kamerového systému Milestone

Tato cenová nabídka je platná do 15.5.2024

Komponenty a tím i cenu lze měnit po vzájemné konzultaci.

V případě akceptování této cenové nabídky Vás žádáme o zaslání písemné objednávky s uvedeným číslem naší nabídky na e-mail: objednavky@jaz.cz

Materiál

Název položky	cena za jednotku	počet jedn.	celkem za položku
držák statické kamery na sloup	2 270,00 Kč	1,00 KS	2 270,00 Kč
IP kamera, statická, venkovní, den/noc	26 750,00 Kč	1,00 KS	26 750,00 Kč
AXIS SURVEILLANCE SDXC Card 64GB	995,00 Kč	1,00 KS	995,00 Kč
instalační krabice - BOX	192,00 Kč	1,00 KS	192,00 Kč
kabel CYKY -J 3 x 2,5	25,62 Kč	10,00 M	256,20 Kč
krytka RJ45 cat6	5,20 Kč	4,00 KS	20,80 Kč
zaklapávací lišta PVC	39,55 Kč	18,00 M	711,90 Kč
patch kabel stíněný Cat6A 2m	70,85 Kč	1,00 KS	70,85 Kč
jistič 1/C/6	101,77 Kč	1,00 KS	101,77 Kč
PoE injektor 802.3af/at	694,20 Kč	1,00 KS	694,20 Kč
RJ45-SDK konektor RJ45 8/8 stíněný	16,50 Kč	4,00 KS	66,00 Kč
kabel F/UTP - PE	17,42 Kč	62,00 M	1 080,04 Kč
XProtect Express+ Device License	1 789,00 Kč	1,00 KS	1 789,00 Kč
zásuvka 16A/250V na povrch	104,52 Kč	1,00 KS	104,52 Kč
anglická matka	204,60 Kč	2,00 KS	409,20 Kč
kotevní prvek pro nosné lanko	350,00 Kč	4,00 KS	1 400,00 Kč
lanko ocelové	24,20 Kč	40,00 M	968,00 Kč
montážní materiál	1 375,30 Kč	1,00 KPL	1 375,30 Kč

Celkem za Materiál

39 234,78 Kč

Montáž

Název položky	cena za jednotku	počet jedn.	celkem za položku
demontáž nepotřebných komponentů stávajícího systému	800,00 Kč	1,00 KPL	800,00 Kč
Elektrorevize	2 400,00 Kč	1,00 KPL	2 400,00 Kč
instalace a zapojení komponentů	3 220,00 Kč	1,00 KPL	3 220,00 Kč
konfigurace, seřízení a implementace IP kamer, oživení systému	3 900,00 Kč	1,00 KPL	3 900,00 Kč
návrh, prac. projekt, dokumentace, zaškolení, dokumentace skutečného provedení	3 600,00 Kč	1,00 KPL	3 600,00 Kč
vysokozdvížná plošina do 18m, vč. obsluhy	7 120,00 Kč	1,00 KPL	7 120,00 Kč
průrazy, lištování, pokládání kabelů, vrtání sloupů, natažení nosného lanka	14 032,88 Kč	1,00 KPL	14 032,88 Kč

Celkem za Montáž

35 072,88 Kč

Celkem bez DPH

74 307,66 Kč

Celkem s DPH

89 911,52 Kč